МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«31» мая 2019 года                                                                                         № 34-197р

О приеме в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче легкового автомобиля

С целью решения вопроса о передаче краевого движимого имущества в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая возможность Управления делами Губернатора и Правительства Красноярского края безвозмездной передачи в муниципальную собственность Ермаковского района легкового автомобиля, в соответствии с решением районного Совета депутатов от 15.04.2016г. №07-38р «Об утверждении положения об управлении муниципальным имуществом, входящим в состав муниципальной казны Ермаковского района Красноярского края», решением районного Совета депутатов от 20.04.2018г. №25-127р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче транспортного средства для исполнения полномочий муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «31» мая 2019 г. № 34-197р

Перечень имущества, предлагаемого к передаче муниципальному образованию Ермаковский район

	№ п/п
	Наименование (марка, технические характеристики)
	Ед. изм
	Кол-во
	Реестровый номер
	Инвентарный номер
	Номенклатурный номер
	Регистрационные данные
	Дата выпуска, год
	[bookmark: _GoBack]Балансовая стоимость на 06.05.2019 г. руб.
	Остаточная стоимость, на 06.05.2019 г., руб.

	1.
	Автомобиль TOYOTA CAMRY, тип ТС легковой, цвет кузова серый металлик, мощность двигателя – 167 л.с., рабочий объем двигателя, 2362 куб. см;
В комплекте: автошина HANKOOK K114 95 V, 215/60 R 16-5 шт., автошина YOKOHAMA, IG35 99T, 215/60 R16, шип-5 шт., аккумулятор CENE 80L (90D26L) – 1 шт., диск колеса – 5 шт.
	шт.
	1,0
	П23000043395
	1000012463

	(VIN) XW7BE40KX0S021308
Модель, № двигателя 2AZ H534551, шасси № отсутствует, кузов № XW7BE40KX0S021308 ПТС № 78 HA 102734 от 25.08.2010.
	2010
	1 000 000,00
	0,00

	Автомобильный бензин АИ - 92
	л.
	21,0

	000000026027

	2019
	892,50
	-

	Аптечка первой помощи (автомобильная)
	шт.
	1,0

	000000025287

	2018
	148,32
	-

	Знак аварийный
	шт.
	1,0

	000000004210

	2005
	313,43
	-

	Огнетушитель ОП - 2
	шт.
	1,0

	1000007617

	2011
	240,00
	-